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Zpracovano dne 4.2.2022 Vedouci soutéze B. Siska

Utkani v Bfezovicich z dlivodl v této dobé obvyklych - odlozeno. Domaci brali dva body do tabulku
ve dvou pfipadech, hosté se radovali v jednom utkani. V jednotlivcich pfedvedl nejlepsi vykon Jirka
Doucha st. - 452.

Vysledky 10. kola

SK SOLNICE B - SKK NACHOD D 10:2 1607:1511 2.2.
SKK TREBECHOVICE PIOB - KK ZALABAK SMIRICE C 10:2 1479:1412 4.2.
SKPK DONAP H. KRALOVE B -NACHOD C 4:8 1619:1642 4.2,
BREZOVICE A -SKKJICIN C DOHRAVKA 21.3.
NejlepSiho vykonu v tomto kole: 1642 dosahlo druzstvo: Nachod C
Tabulka druzstev:
1. SK Solnice B 9 8 01 90:18 1693 16
2. Brezovice A 8 6 0 2 68 : 28 1591 12
3. SKK Nachod D 9 6 0 3 72 :36 1628 12
4. SKK Prelou¢ B 8 6 0 2 58 : 38 1631 12
5. SKK Tiebechovice p/O B 9 5014 68 : 40 1523 10
6. Nachod C 9 50 4 52 :56 1586 10
7. SKKJi¢in C 8 2 06 24 .72 1516 4
8. SKPK DONAP H. Kralové B 9 10 8 28 : 80 1501 2
9. KK Zalabak Smifice C 9 009 8:100 1412 0
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle praméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymuL’ramér (%)| Vykon
3x Jifi Doucha st. Nachod C 452 2x Jifi Douchast. | Nachod C 111.36 452
4x Jifi Prokop Hradec Kralové B 423 3x Vaclav Balous Solnice B 109.27 419
1x Antonin Bad'ura Nachod C 423 6x Rudolf Stejskal Solnice B 107.97 414
3x Vaclav Balous Solnice B 419 5x Dana Adamu Nachod D 107.45 412
5x Rudolf Stejskal Solnice B 414 1x Martina Pfibylova | Trebechovice B 106.59 404
4x Dana Adamu Nachod D 412 3x Tomas Hanu§ | Tfebechovice B 106.33 403
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Podrobné vysledky kola:

SK SOLNICEB 1607 10:2 1511 SKK NACHODD
Vit Jires 202 183 385 2:0 369 166 203 Miroslav Tomes
Vaclav Balous 198 221 419 2:0 329 157 172 Jaroslav Dlohogka
Rudolf Stejskal 220 194 414  2:.0 412 205 207 Dana Adamu
Pavel Dymak 188 201 389 0:2 401 197 204 MiloS Volesky
Rozhod¢i: Vladimir Sonnevend
Pocet divaku: 5
Stridani: Nejlepsi vykon utkani: 419 - Vaclav Balous
SKK TREBECHOVICE P/OB 1479 10:2 1412 KK ZALABAK SMIRICE C
Ludék Vohralik 140 162 302 0:2 327 162 165 Vaclav Prokop
Martina Pribylova 207 197 404 2:0 349 181 168 Ales Kovar
Tomas Hanus 200 203 403 2:0 389 195 194 Vit Paliarik
Petr Bfezina 180 190 370 2:0 347 180 167 Milan Seidl
Rozhod¢i: Jaroslav Salaba
Pocet divaku: 3
Stridani: Nejlepsi vykon utkani: 404 - Martina Piibylova
SKPK DONAP H. KRALOVEB 1619 4:8 1642 NACHODC
Alena Prokopova 193 194 387 2:0 373 189 184 Milan Hurdalek
Irena Srajerova 180 219 399 0:2 423 198 225 Antonin Bad'ura
Jifi Prokop 226 197 423 2:0 394 196 198 Antonin Martinec
Jaroslav Gutler 207 203 410 0:2 452 231 221 Jifi Doucha st.

Rozhodé¢i: Jifi Prokop
Pocet divaku: 2
Stridani:

Poradi jednotlivci:
Jjméno hrace

Dana Adamu
Rudolf Stejskal
Pavel Dymak
Josef Suchomel
Tomas Hanus
Stanislav Oubram
Vaclav Balous
Milo$ Volesky
Dusan Kasa

. Jaroslav Havlas

. Petr Slavik

. Jifi Prokop

. Jifi Tesar

. Jifi Doucha st.

. Miroslav Tome$

. Antonin Martinec

. Katefina Gintarova

. Jifi Hakl

. Vratislav Fikar
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druzstvo
SKK Nachod D
SK Solnice B
SK Solnice B
SKK Prelou¢ B
SKK Trebechovice p/O B
Bfezovice A
SK Solnice B
SKK Nachod D
SKK Prelou¢ B
SKK Prelou¢ B
Brezovice A
SKPK DONAP H. Kralové B
SKK Nachod D
Nachod C
SKK Nachod D
Nachod C
Nachod C
Bfezovice A
Bfezovice A

NejlepSi vykon utkani: 452 - Jifi Doucha st.

celkem
440.75
432.25
42715
423.25
421.45
419.45
419.40
416.93
413.75
413.67
412.25
412.19
411.85
410.00
409.00
395.92
395.13
393.13
390.56

plné
298.5
295.0
2971
292.9
306.4
297.4
295.7
297.9
292.9
282.4
291.6
283.9
288.8
285.0
283.6
283.6
275.7
278.4
275.9

dorazka
142.3
137.3
130.1
130.4
1151
1221
123.7
119.0
120.9
131.3
120.6
128.3
123.1
125.0
125.4
112.4
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114.7
114.6

chyby pomér kuz. Maximum

5.0
3.4
6.0
6.3
9.2
6.2
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6.4
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8.8
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4/5
5/6
5/5
5/6
5/5
4/5
5/5
4/5

(481)
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(445)


https://kuzelky.com/

20. Zdenék Zahalka SKK Trebechovice p/OB  388.00 2754 1126 103 5/5 (438)
21. Miroslav Langr SKK Ji¢in C 387.93 2717 116.2 111 5/5 (424)
22. Vladimir Rehacek SKK Ji¢in C 38490 2866 983 133 5/5 (400)
23. Milan Hurdalek Nachod C 37960 2684 1112 93 5/5 (431)
24. Zbynék Hercik SKK Ji¢in C 378.10 2732 1049 13.0 5/5 (417)
25. Irena Srajerova SKPK DONAP H. Kralové B 369.50 265.7 1039 13.7 5/5 (424)
26. Jaroslav Dlohoska SKK Nachod D 365.38 2598 1056 14.0 4/6 (443)
27. Vit Paliarik KK Zalabak Smifice C 363.28 256.1 1072 124 6/6 (395)
28. Frantisek Cermak SKK Ji¢in C 362.20 263.2 99.0 13.8 5/5 (383)
29. Ale$ Kovar KK Zalabak Smifice C 34994 2481 1018 139 4/6 (372)
30. Vaclav Prokop KK Zalabak Smifice C 341.63 248.7 93.0 161 6/6 (383)
31. Frantisek Beranek SKPK DONAP H. Kralovée B 341.38 2525 889 16.1 4/5 (364)
32. Milan Seidl KK Zalabak Smifice C 336.33 252.3 841 14.3 6/6 (378)
Program dalSiho kola:
11. kolo
9.2.2022 st 17:00 KK Zalabak Smifice C - SKPK DONAP H. Kralové B
10.2.2022 ¢t 19:30 SKKJicin C - SKK Prelou¢ B
11.2.2022 pa 17:00 Nachod C - SK Solnice B
11.2.2022 pa 19:00 SKK Nachod D - Bfezovice A
SKK Tfebechovice p/O B - -- volny los --
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